
ZARZĄDZENIE Nr 30.2015 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 07-05-2015 

 
 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie miasta  na rok 2015. 
 
                  Na podstawie art. 257  pkt  1  Ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych/Dz.U.z 2013  poz. 885 z pzm  / oraz art.30 ust 2 pkt 4 Ustawy z dnia  8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym- tekst jednolity /Dz.U. z 2013 poz 594 z pzm / zarządzam 
co następuje : 

par 1 
Zwiększa  się dochody budżetu miasta o kwotę  2.360  zł zgodnie z  załącznikiem nr 1. 
 

par 2 
Zwiększa się wydatki  budżetu miasta o kwotę  2.360 zł  zgodnie z załącznikiem  nr 2. 
 

par 3 
Wprowadza się zmiany w planie finansowym zadań  zleconych po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 
 
                                                                          par 4 
Wprowadza się zmiany w planie finansowym zadań zleconych  po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 
 
                                                                          par 5  
Ogółem budżet po wprowadzeniu powyższych zmian wynosi po stronie dochodów  
14.262.120,66 zł oraz po stronie wydatków  13.776.255,30 zł. 
 

par 6 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
                                                                                                         
                                                                                                                     BURMISTRZ 
 
                                                                                                                     Robert  Łężny                                               
                                
                                                 
                                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                  



                                              U  Z  A  S  A  D  N  I  E  N  I  E 
 
Wprowadzono  zmiany  po stronie dochodów i po stronie wydatków budżetu miasta na 
podstawie Krajowego Biura Wyborczego  Nr  DJG 680-3/15 z dnia 4 maja 2015 roku . 
Powyższą Decyzją przyznano dotację celową w wysokości 2.360 zł  na sfinansowanie 
wydatków  zryczałtowanych  diet członków  obwodowych komisji wyborczych -  Wybory 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 10 maja 2015 roku. 
 
 
                                                                                                                     BURMISTRZ 
 
                                                                                                                      Robert Łężny                                                     
 
 
 


